ści, jako to: ruchomości domowe, składy towarów, zakłady fabryczne, przemysłowe i t. p. za i i
bardzo umiarkowaną opłatą. jjjj

Wszelkie wyniknąd mogące straty wynagradza z możliwym pośpiechem i na liberalnych zasadach. ^
jjjjp Stosownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6 (18) września 1868 roku dozwala się zabezpieczyć w T ow arzystw ie„ g a l a - £
| | m a n d r a “ Da rówDi z. R z ą d o w ą I n s t y t u c j ą U b e z p i e c z e ń bez żadnego ograniczenia. <jfi)

H Jeneralna Agentura jL
f LAIOE & M UTTERN)I.C l l I
H (Nr 352) Bióro przy ulicy Miodowej Nr 481. (622) '

Regulowanie s tra t i wypłata należności odbywa sig na za
sadach sprawiedliwych z wszelką możliwą szybkością.

D la u bezp ieczen ia s ię w T o w a rzys tw ie D u s
zk iem p o zico len ie Rządowćj Instytucyi assekuracyjnej sto
sownie do postanowienia Komitetu Urządzającego z dnia 6
(18) września 1868 r. n ie je s t w ięce j w ym a g a n em .

Generalny Agent M ik o ła j D o tw an d .
Bióro przy ulicy Elektoralnej w domu Wgo Feldhusen pod

Nr. 4 (dawnićj 745/6) obok Gmachu Bankowego.
(Nr. 329) (16601)

£
£
i

i
£

N a lew k i, dom W ildera , N r 2 2 4 7 a , 2 3 n ow y. %?